
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania delegatów do składu Rady Starszych Stowarzyszenia Gmin Babiogórskich 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz 
art. 19 ust. 1,2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Babiogórskich 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących delegatów do składu Rady Starszych Stowarzyszenia Gmin Babiogórskich: 
Czesław Majdak, Roman Zoń 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/22/18 Rady Gminy Koszarawa z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 
delegatów do składu Rady Starszych Stowarzyszenia Gmin Babiogórskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D6C374-196C-4838-B85E-E86D41776460. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


